
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 주차장특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 8,252,470 7,896,637 355,833

200 세외수입 3,723,043 3,407,210 315,833

210 경상적세외수입 1,571,043 1,253,210 317,833

212 사용료수입 1,311,043 1,203,210 107,833

212-08 기타사용료 1,311,043 1,203,210 107,833

< 교통행정과 > 1,311,043 1,203,210 107,833

○공영주차장 민간위탁수입[23개소1,486면] 935,083 857,250 77,833

－서2동 공영주차장(80면) 110,500 100,000 10,500

－서3동 제4공영주차장(25면) 19,900 12,000 7,900

－온천장역 북측 공영주차장(185면) 223,483 190,000 33,483

－금샘로 노상공영주차장(216면) 65,700 30,000 35,700

－서1동 제4공영주차장(61면) 21,000 30,050 △9,050

－구서1동 공영주차장(43면) 4,400 20,000 △15,600

－식물원 노상공영주차장(53면) 14,900 0 14,900

○주거지전용주차장 사용료 수입 375,960 345,960 30,000

경정 110,500,000원

경정 19,900,000원

경정 223,483,000원

경정 65,700,000원

경정 21,000,000원

경정 4,400,000원

경정 375,960,000원

215 징수교부금수입 210,000 0 210,000

215-01 징수교부금수입 210,000 0 210,000

< 교통행정과 > 210,000 0 210,000

○교통유발부담금 징수교부금 수입 210,000 0 210,000700,000,000원*30/100

220 임시적세외수입 2,152,000 2,154,000 △2,000

223 과징금및과태료등 1,336,000 1,338,000 △2,000

223-03 과태료 1,321,000 1,323,000 △2,000

< 교통행정과 > 1,321,000 1,323,000 △2,000

○번호판영치관련징수촉탁수수료 1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원

500 보조금 82,000 42,000 40,000

520 시ㆍ도비보조금등 82,000 42,000 40,000

521 시ㆍ도비보조금등 82,000 42,000 40,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 82,000 42,000 40,000

< 교통행정과 > 82,000 42,000 40,000

○불법 주정차 무인단속장비(고정형 CCTV)설치(성립전) 40,000 0 40,000


